[image: image1.jpg]

ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2018 № 183

п.г.т. Сосьва
О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 13.08.2015 № 25 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в органах местного самоуправления Сосьвинского городского округа»
В целях повышения эффективности работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Сосьвинского городского округа, в связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Сосьвинского городского округа», утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 13.08.2015 № 25 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Сосьвинского городского округа» (в редакции постановлений главы Сосьвинского городского округа от 10.03.2016 № 10, от 01.09.2016 № 30, от 09.02.2017 № 7, от 19.12.2017 № 28-А, от 14.02.2018 № 5) и читать его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление главы Сосьвинского городского округа от 14.02.2018 № 5 «О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 13.08.2015 № 25 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Сосьвинского городского округа» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского
городского округа

                                                   Г.Н. Макаров
Утверждено

постановлением главы

Сосьвинского городского округа

от «20» марта 2018  № 183
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в органах местного самоуправления Сосьвинского городского округа
Председатель комиссии:

Мироненко Геля Семеновна – заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности;
Заместитель председателя комиссии:

Тарковская Оксана Рафаильевна – заведующий отделом правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа;
Секретарь комиссии:

Колмогорова Юлия Владимировна – ведущий специалист отдела правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа;
Члены комиссии:
Колесниченко Юрий Григорьевич – заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа;

Зверева Наталья Николаевна – заместитель заведующего организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа;
Сайко Екатерина Александровна – специалист 1 категории организационно-правового отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа (по согласованию);
Греф Людмила Васильевна – председатель Совета ветеранов войны и труда Сосьвинского городского округа (по согласованию);
Козлова Наталья Борисовна – директор филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина» (по согласованию).